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Adresa e selisé Sheshi Skenderbej, KUKES
Data e Kkrijimit 08.09.2011

Nr. i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria kryesore Organizim i aktiviteteve sportive, krijimi i ekipeve zinxhir
pjesmarja ne garat sportive, etj

PASQYRAT FINANCIARE

Viti 2011

Periudha Kontabél e Pasgyrave Fine Nga 01/01/2011
Deri 31/12/2011
Data e mbylljes sé€ Pasqgyrave Financiare 30.03.2011

Pasgyrat financiare jane individuale
Pasqyrat financiare jané té& shprehura né& Lek
Pasqgyrat Financiare jang t& rrumbullakosura né 1/lek




AKTIVET Shenime Viti 2011
| |AKTIVET AFATSHKURTERA
1. |Aktive monetare 151,837
Depozita ne bank dhe ne llogarit e tjera. 151,837
Para ne dore ( arka) 0
2. |Derivative dhe aktive te mbajtura pér tregtim
(i) |- Derivativet
(i} | - Aktivet e mbajtura pér tregtim
3. |Akfive té tiera financiare afatshkurtra 3,930,779
(i) |Llogari/kérkesa t& arkétueshme
(i) |Llogari/Kérkesa t& tjera té arkét.tatim fitimi | mbipaguar+tap
Ortak 3,930,779
(i) [Instrumente t& tiera borxhi
(iv) |Investime t& tjera financiare
4. |Inventari 112,000
(i) |Léndéte para
(i) |Prodhim n& proces
(i) |Produkte té& gatshme
(iv) [Mallra pér rishitje
Te tjera gjendje inventare 112,000
(v) |Parapagesat pér furnizime
5. |Aktivet biologjike afatshkurtra
6. |Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje
7. |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
&umh%ﬁm /EVE AFATSHKURTRA () |
Il |AKTIVET AFATGJATA
1. |(Investimet financiare afatgjata
| () |Pjesémarre & tiera né njési t& kontrolluara (vet&m né PF)
(in _|Aksione dne investime t& tjera né pjesémarrje
(i) |Aksione dhe letra té tjera me vleré
(iv) |Llogari / Kérkesa té arkétueshme afatgjata
Totali 1
2. |Aktive afatgjata materiale 0
(i) |Toka
(i) |Ndértesa
(i) |Makineri dhe pajisje
{iv) [Aktive t& tjera afatgjata materiale (me vl .kontab.)
Totali 2
3. |Aktivet Biologjike afatgjata
4. |Aktivet afatgjata jomateriale
(i) |Emriimiré
(i) |Shpenzimet e zhvillimit
(i) |Aktive té tjera afatgjata jomateriale
Totali 4
5. |Kapital aksionar i papaguar

ata

Aktive té t era fatJ




DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Viti 2011
| |DETYRIMET AFATSHKURTERA
1. |Derivativét
2. |Huamarrjet
(i) |Huat dhe obligacionet afatshkurtra

(i) |Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

(i} |Bono té konvertueshme
3. |Huat dhe parapagimet

(i) |Té pagueshme ndaj furnitoréve 401

(i) |Té pagueshme ndaj punonjésve

(i} |Detyrime tatimore 81,813
(iv) |Hua té tjera 46707 3,919
{v) |Ortaku

{vl) |Parapagimet e arkétuara
4. |Grantet dhe té ardhurat e shtyra

5. |Provizionet afatshkurtra . .
AFATSHKURTRA() |

" [TOTALITDETYRIMEN
Il |DETYRIME AFATGJATA
1. |Huat afatgjata
(i) |Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare
(i) |Bonot e konvertueshme
Totali 1
2. |Huamarrje té tjera afatgjata
3. |Provizionet afatgjata
4. |Grantet dhe té ardhurat e shtyra
TDTALI l DETYRIMEVE AFATGJATA (Il)

1-':- +'§“KQ§'

KAPITALI
Aksionet & pakicés (pérdoret vetdm né PF té konsoliduara)
Kapitali q& i pérket aksionaréve té shogérisé
mémé (pérdoret vet&m né PF t& konsoliduara)
Kapitali aksionar 101 6,000,000
Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)
Rezerva statusore

Rezerva ligjore 1071
Rezerva té tjera
Fitimet e pashpé&rndara 108
. |Fitimi (humnbja) e vitit financiar 109 -1,891,116
TTOTALL KAPITALITIN, | = | 410884

4,194.6°
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A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pérshkrimi i Elementéve Nr. Llcgarie Viti 2011

Shitjet neto

Shitje neto 704

Té ardhura t& tjera nga veprimtarité e shirytézim 758 14,760,000
TWYS‘HTME‘(_n{E_'ITN%mann g [TOOUREVE [E

gatshme dhe prodhimit n& proges

Materialet e konsumuara 48,300
Kosto e punés 150,000
- pagat e personelit 641 136,245
?s%mr%mmmune

shéndetsore 644 13,755

Amortizimet dhe zhvlerésimet

Shpenzime t& tjera

njésité e kontrolluara

-T& ardhura dhe shgﬁnzime t& tjera financiare
NIMmeve

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 0
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
mmnumrmmEmmm—maMe et
investime té tiera financiare afatgjata 0
-Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767
-Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi o
0

financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)

Penalitete gjoba demshperblime

Fitimni fiskal




Pasqyra e fluksit monetar — Metoda direkte

Pérshkrimi i Elementéve

Viti 2011

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Mjetet monetare (MM) t& arkétuara nga klientét

4]

MM t& paguara ndaj furnitoréve

(16,674,303)

MM té ardhura nga veprimtarité

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit

-16,674,303

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e njésisé s& kontrolluar X minus paraté e Arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té& ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

2,062,221

T& ardhura nga huamarrje afatgjata

te ardhura nga sponsorizimet

14,760,000

Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare

Dividendé t& paguar

MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare

16,822,221

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

147,918

Mjetet monetare né fillim t& periudhés kontabél

3,919

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

151,837
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